
Borkowice, dnia 10.11.2021 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 284 ust.  1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami) informuję, że złożono zapytania do postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Likwidacja barier transportowych - zakup autobusu dla 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w Lipinach". 

 

Pytanie 1. Z dnia 9.11.2021 r. Czy Zamawiający dopuści pojazd z automatyczną skrzynią biegów ? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Tak, zamawiający dopuści pojazd z automatyczną skrzynią biegów. 

 

Pytanie 2 z dnia 9.11.2021 r. Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd o pojemności 150 KM 

? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Tak, taki pojazd o pojemności 150 KM może brać udział w postępowaniu. 

 

Pytanie 3 z dnia 9.11.2021 r. Czy zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w 

zagłówki zintegrowane fotele wyposażone w tego typu zagłówki stosowane są w większości 

autobusów i w przeciwieństwie do zagłówków regulowanych są znacznie praktyczniejsze i 

wygodniejsze w użytkowaniu . 

 

Odpowiedź zamawiającego: 

Tak, pojazd wyposażony w zagłówki tego typu może brać udział w postępowaniu. 

 

Pytanie 4 z dnia 9.11.2021 r. Czy zamawiający dopuści do postępowania autobus bez elektrycznie 

wysuwanego stopnia wejścia . Producent chce zaproponować lepsze rozwiązanie . Autobus będzie 

wyposażony w dwa obniżone stopnie wejścia ułatwiające wejście i wysiadanie osobom 

niepełnosprawnym. 

Odpowiedź zamawiającego: 

Tak, pojazd wyposażony w obniżone stopnie wejścia ułatwiające wejście i wysiadanie osobom 

niepełnosprawnym może brać udział w postępowaniu. 

 



Pytanie 5 z dnia 9.11.2021 Czy Zamawiający dopuści pojazd z homologacją na autobus i badanie ze 

stacji diagnostycznej dopuszczające przewóz osób niepełnosprawnych w tym na wózku? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Tak zamawiający dopuści pojazd z homologacją na autobus i badanie ze stacji diagnostycznej 

dopuszczające przewóz osób niepełnosprawnych w tym na wózków. 

 

Pytanie 6 z dnia 9.11.2021 Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus 18 miejscowy? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Tak zamawiający dopuści do postępowania autobus 18 miejscowy. 

 

Pytanie 7 z dnia 9.11.2021 Czy Zamawiający dopuści autobus ze zwykłymi tarczami hamulcowymi na 

przód i tył? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Tak zamawiający dopuści autobus ze zwykłymi tarczami hamulcowymi na przód i tył. 

 

Pytanie 8 z dnia 9.11.2021 Czy Zamawiający dopuści fotel kierowcy z podłokietnikiem z prawej 

strony? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Tak zamawiający dopuści fotel kierowcy z podłokietnikiem z prawej strony. 

 

 

W związku z zadanymi pytaniami został zaktualizowany Załącznik nr. 2 Formularz Oferty Minimalnej - 

Aktualizacja 


